

Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS

Mejlgade 78A, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 83 66 69

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Torben Burgdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS Mejlgade 78A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 83 66 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Burgdorf
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Scimitar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde psykologisk og administrativ konsulentttjeneste.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.219 kr. mod 35.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.974 kr. mod 127.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 30 juni 2021 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	134.219	35.136
2 Personaleomkostninger	0	110.185
Resultat før finansielle poster	134.219	145.321
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.245	-17.530
Resultat før skat	117.974	127.791
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	117.974	127.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.974	127.791
Disponeret i alt	117.974	127.791

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.014	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.614</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>182.952</u>	<u>110.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.566</u>	<u>110.281</u>
Aktiver i alt	<u>247.566</u>	<u>110.281</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-692.021	-809.995
Egenkapital i alt	<u>-567.021</u>	<u>-684.995</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>775.067</u>	<u>759.869</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.067</u>	<u>759.869</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	736
Anden gæld	<u>39.520</u>	<u>34.671</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.520</u>	<u>35.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>814.587</u>	<u>795.276</u>
Passiver i alt	<u>247.566</u>	<u>110.281</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-809.995	-684.995
Årets overførte overskud	0	117.974	117.974
	125.000	-692.021	-567.021

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 30 juni 2021 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-55.835
Pensioner	0	-55.681
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.047
	<u>0</u>	<u>-110.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.245</u>	<u>17.530</u>
	<u>16.245</u>	<u>17.530</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 283, som følge af fremførselsberettigede underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scimitar Holding ApS, CVR-nr. 25836634, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
